
(Uadki vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

LETO: XXVIII Ptuj, 26. julija 1990 Številka: 20

VSEBINA:
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
100. Odlok o spremembi odloka o davkih občanov v občini Ptuj
101. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o sestavi Izvršnega sveta SO 

Ptuj
102. Sklep o sestavi Komisije za volitve in imenovanja Skupščine občine 

Ptuj in o izvolitvi članov komisije
103. Sklep o sestavi in številu članov Statutarno pravne komisije Skupščine 

občine Ptuj in o izvolitvi članov komisije
104. Sklep o sestavi in številu članov Komisije za odlikovanja in priznanja 

Skupščine občine Ptuj in o izvolitvi predsednika ter članov komisije

105. Sklep o sestavi in številu članov Komisije za vloge in pritožbe skupšči­
ne občine Ptuj in o izvolitvi članov komisije

106. Sklep o sestavi in številu članov Komisije za vprašanja borcev in o iz­
volitvi članov komisije

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ

107. Odlok o spremembah odloka o določitvi prispevkov za skupne družbe­
ne potrebe na področju družbenih dejavnosti in na področju gospodar­
ske infrastrukture v občini Ormož v letu 1990

100.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 6. člena Zakona o davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 36/88 in 8/89) in 165. člena Sta- 
tùta skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) je Skupščina občine Ptuj 
na skupni seji Zbora združenega dela, Zbora krajev­
nih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 13. 
julija 1990 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o davkih občanov v občini Ptuj

1. člen
V 56. členu odloka o davkih občanov v občini Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 38/88. 
3/89 in 9/90) se doda 2. odstavek z naslednjim bese­
dilom:

»Plačila davka po odbitku so za dobo prvih dva­
najst mesecev poslovanja oproščeni dohodki, ki jih 
dosegajo občani na podlagi priglasitve s sprejema­
njem gostov na prenočevanje in so prijavljeni pri 
Skupnosti za zaposlovanje.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 416-1/90 
Datum: 13/7-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

101.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na pdolagi 2. člena Odloka o pristojnostih zborov 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 4/90) je Skupščina občine Ptuj na skupni 
seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupno­
sti in družbenopolitičnega zbora, dne 13. julija 1990 
sprejela

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o sestavi Izvršnega sve­

ta SO Ptuj

I. člen
Odlok o sestavi Izvršnega sveta skupščine občine 

Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 12/86) 
preneha veljati.

2. člen
Ta odlok prične veljati takoj po sprejemu in se ob­

javi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-4/86-1 
Datum: 13/7-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s.r.

102.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 188. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) in 148. 
člena Poslovnika skupščine občine Ptuj (Uradni vest­
nik 0bčin Ormož in Ptuj, št. 10/76, 12/87) je Skupšči­
na občine Ptuj na skupni seji Zbora združenega dela. 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 13. julija 1990 sprejela

SKLEP
o sestavi Komisije za volitve in imenovanja skupščine 

občine Ptuj in o izvolitvi članov komisije

L
Člane Komisije za volitve in imenovanja skupščine 

občine Ptuj izvoli skupščina izmed delegatov v zborih 
skupščine občine Ptuj. Po 3 člane izvoli izmed delega­
tov Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skup­
nosti, 7 članov pa izmed delegatov Družbenopoliti­
čnega zbora. Pri izvolitvi članov izmed delegatov 
Družbenopolitičnega zbora mora biti zagotovljena za­

stopanost vseh političnih organizacij v zboru.

2.
V Komisijo za volitve in imenovanja skupščine ob­

čine Ptuj so bili izvoljeni:

11. Mirko DRAŠKOVIČ (Zeleni Ptuja)
2. Maks MEDVED (SKZ - Podružnica Ptuj)
3. Ivan LOVRENČIČ (SDZ - Podružnica Ptuj)
4. Ciril KORPAR (Socialistična stranka Slovenije 

- Ptuj)
5. Ivan JURKOVIČ (Podružnica SKD — Ptuj)
6. Vilko PEŠEC (ZKS - SDP)
7. Jože KRIVEC (ZSMS — liberalna stranka)
8. Silva RAZLAG, delegatka Zbora krajevnih 

skupnosti
9. Anton BUTOLEN, delegat Zbora krajevnih 

skupnosti
10. Franc PREMUŽIČ, delegat Zbora krajevnih 

skupnosti
11. Metka PUKLAVEC, delegatka Zbora združene­

ga dela
12. Janez VREČER, delegat Zbora združenega dela
13. Silvo DREVENŠEK, delegat Zbora združenega

dela U N IV E R Z ! TI: IN /

3.
Komisija za volitve in imenovanja skupščine obči­

ne Ptuj na svoji L 'seji izvoli izmed svojih članov 
predsednika in podpredsednika komisije.

4.
Naloge in način dela Komisije za volitve in imeno­

vanja skupščine občine Ptuj so deločene s poslovni­
kom skupščine občine Ptuj.

5.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-7/80-1 
Datum: 13/7-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s.r.

103.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 188. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82), 142. in 
148. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76, 12/87) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora združene­
ga dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoli­
tičnega zbora, dne 13. julija 1990 sprejela

SKLEP
o sestavi in številu članov Statutarno pravne komisije 

Skupščine občine Ptuj in o izvolitvi članov komisije

L
Statutarno pravna komisija Skupščine občine Ptuj 

ima 11 članov. 6 članov komisije izvoli skupščina iz­
med delegatov zborov Skupščine občine Ptuj tako, da 
iz vsakega zbora izvoli po 2 člana komisije, 5 članov 
komisije pa izvoli izmed strokovnih delavcev s po­
dročja pravnih znanosti.

2.

V Statutarno pravno komisijo so bili izvoljeni:
L Franc VISENJAK, delegat Družbenopolitičnega 

zbora
2. Stanko ŽUNEC, delegat Družbenopolitičnega 

zbora
3. Ljubomir ČUČEK, delegat Zbora krajevnih 

skupnosti
4. Janez ŠEBELA, delegat Zbora krajevnih skupno­

sti
5. Marija PLANINC, delegatka Zbora združenega 

dela
6. Franc ZADRAVEC, delegat Zbora združenega 

dela
7. Anton JANEŽIŽ
8. Metka KOROŠEC
9. Ivan MOHORKO

10. Branko RESNIK
11. Andrej ŽMAVC

»Va /■ > R p. o.



STRAN 84 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 26. JULIJ 1990, ŠT. 20

3.
Statutarno pravna komisija Skupščine občine Ptuj 

na svoji prvi seji izvoli izmed svojih članov — delega­
tov skupščine, predsednika in podpredsednika komi­
sije.

4.
Naloge in način dela Statutarno pravne komisije 

Skupščine občine Ptuj so določene s Poslovnikom 
skupščine občine Ptuj.

5.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-8/90-1 
Datum: 13/7-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s. r.

104.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTU

Na podlagi 188. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82), 142. in 
148. člena Poslovnika skupščine občine Ptuj (Uardni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76, 12/87) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora združene­
ga dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoli­
tičnega zbora, dne 13. julija 1990 sprejela

SKLEP
o sestavi in številu članov Komisije /a odlikovanja in 
priznanja Skupščine občine Ptuj in o izvolitvi predsed­

nika ter članov komisije

1.

Komisija za odlikovanja in priznanja skupščine ob­
čine Ptuj ima predsednika in 6 članov, ki jih skupšči­
na izvoli izmed delegatov Skupščine občine Ptuj tako, 
da iz vsakega zbora izvoli po 2 člana komisije.

Predsednik Komisije za odlikovanja in priznanja 
skupščine občine Ptuj je predsednik Skupščine obči­
ne Ptuj.

2.

V Komisijo za odlikovanja in priznanja skupščine 
občine Ptuj so bili izvoljeni:
1. Vojteh RAJHER, za predsednika
2. Janko BAŠTEVC, delegat DPZ
3. Dušan W1NKLER, delegat DPZ
4. Anton ZOREC, delegat Zbora KS
5. Ivan OBRAN, delegat Zbora KS
6. Stanko TOPLAK, delegat Zbora ZD
7. Marjan OSTROŠKO, delegat Zbora ZD

3.
Naloge in način dela Komisije za .odlikovanja in 

priznanja skupščine občine Ptuj so določene s Poslov­
nikom skupščine občine Ptuj

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-9/90-1 
Datum: 13/7-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

105.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 188. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82), 142. in

148. člena Poslovnika skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76, 12/87) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora združene­
ga dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoli­
tičnega zbora, dne 13. julija 1990 sprejela

SKLEP
o sestavi in številu članov Komisije za vloge in pritožbe 

Skupščine občine Ptuj in n izvolitvi članov komisije

1.
Komisija za vloge in pritožbe Skupščine občine 

Ptuj ima 6 članov, ki jih skupščina izvoli izmed dele­
gatov v zborih skupščine občine Ptuj tako, da iz vsa­
kega zbora izvoli po 2 člana komisije.

2.

V Komisijo za vloge in pritožbe Skupščine občine 
Ptuj so bili izvoljeni:
1. Darja LUKMAN, delegatka Družbenopolitičnega 

zbora
2. Jože GLAZER, delegat Družbenopolitičnega zbo­

ra
3. Janez GORNIK, delegat Zbora krajevnih skupno­

sti
4. Daniel ZAVRATNIK, delegat Zbora krajevnih 

skupnosti
5. Nada KRAJNC, delegatka Zbora združenega dela
6. Franjo ROZMAN, delegat Zbora združenega dela

3.
Komisija za vloge in pritožbe Skupščine občine 

Ptuj na svoji prvi seji izvoli izmed svojih članov pred­
sednika in podpredsednika komisije.

4.
Naloge in način dela Komisije za vloge in pritožbe 

skupščine občine Ptuj so določene s Poslovnikom 
skupščine občine Ptuj.

5.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Štefilka: 108-10/90-1 
Datum: 13/7-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s.r. •

106.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 188. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82), 142. in 
148. člena Poslovnika skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76, 12/87) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora združene­
ga dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoli­
tičnega zbora, dne 13. julija 1990 sprejela

SKLEP
o sestavi in številu članov Komisije za vprašanja borcev 

in o izvolitvi članov komisije

1.
Komisija za vprašanja borcev ima 6 članov, ki jih 

skupščina izvoli izmed delegatov v zborih skupščine 
tako, da iz vsakega zbora izvoli po 2 člana komisije.

2.

V Komisijo za vprašanja borcev so bili izvoljeni:
1. Ivan LOVRENČIČ, delegat DPZ
2. Ciril MURKO, delegat DPZ
3. Ivan VOGRINEC, delegat Zbora krajevnih skup­

nosti
4. Janez ČELOFIGA, delegat Zbora krajevnih skup­

nosti
5. Valentin FEKONJA, delegat Zbora združenega 

dela
6. Branko TONEJC, delegat Zbora združenega dela

3.
Komisija za vprašanja borcev na svoji I. seji izvoli 

izmed svojih članov predsednika in podpredsednika 
komisije.

4.
Naloge in način dela Komisije za vprašanja borcev 

so določene s Poslovnikom skupščine občine Ptuj.

5.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Štefilka: 108-11/90-1
Datum: 13/7-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s.r.

107.
Po 49. in 52. členu zakona o zagotavljanju sredstev 

za skupne družbene potrebe v letu 1990 in poračunu 
določenih obveznosti iz dohodka za skupne in splo­
šne družbene potrebe za leto 1989 (Uradni list SRS, 
št. 41/87 in Uradni list RS, št. 24/90) in c) točki 3. čle­
na odloka o pristojnosti zborov Skupščine občine Or­
mož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 7/90) je 
Skupščina občine Ormož na skupni seji zbora združe­
nega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopo­
litičnega zbora dne 17. julija 1990 sprejela

odlok
o spremembah odloka o določitvi prispevkov za skupne 
družbene potrebe na področju družbenih dejavnosti in 
na področju gospodarske infrastrukture v občini Ormož 
v letu 1990

I. člen
V 5. členu odloka o določitvi prispevkov za skupne 

družbene potrebe na področju družbenih dejavnosti 
in na področju gospodarske infrastrukture v občini 
Ormož v letu 1990 (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 37/89 in 10/90) se spremeni 2. točka tako, da 
se glasi:

»2. prispevek iz osebnega dohodka za:
— osnovno izobraževanje 6,15 %
— otroško varstvo 2,00 %
— socialno skrbstvo 0,80 %
— zdravstveno varstvo 0,32 %
— kulturo 0,55 %

telesno kulturo 0,35 %«.
2. člen

V 6. členu se spremeni I. točka tako, da se glasi:
»1. prispevki iz dobička in prispevki iz dohodka 

za:
— pospeševanje proizvodnje hrane 0,47 %
— intervencije v osnovni preskrbi 0,03 %
— blagovne rezerve 0,10 %
— solidarnost na področju stanovanjskega gospodar­

stva 2,313 %
— gospodarjenje s komunalnimi objekti in naprava­

mi skupne rabe 1,96 %
— urejanje stavbnih zemljišč 1,166 °/o
— razvojne programe krajevnih skupnosti 0,50 %
— požarno varnost 0,17 %

2. točka 6. člena se spremeni tako, da se glasi:
»4. prispevek iz nematerialnih stroškov za:

— splošno ljudsko obrambo in družbeno samozašči­
to 0,21«.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj, uporablja pa se 
od 1. avgusta 1990 dalje.

Številka: 414-13/90 
Ormož, dne 17. julija 1990

Predsednik
skupščine občine Ormož 

dr. Jože Bešvir, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih itevilk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vo&njakova 5. Ure­
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska Časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


